Confirmatio
seu
Deductio.

CONCEPTUS II.

Docent Juristæ: *Fructus cedunt solo.* Arbor & fructus, ad illum jure spectant, in cujus solo & fundo fructus crevit, & hoc sine controversiâ, sive Dominus fundi, aut ipse fructum seminaverit, arborem plantaverit, in propriâ personâ, vel alius per errorem, aut datâ operâ, laborem & operam, in illo fundo impenderit. Maria vera uxor S. Josephi, quoad corpus, S. Josepho subjecta est, corpus B.V. proprius fundus est S. Josephi, ex S. Pauli asserto 1. ad Corinth. c. 7. *Mulier sui corporis potestatem non habet, sed vir.* Fructus ergo, qui in utero Mariæ virginis, licet supernaturaliter plantatus est, verè in fundo proprio S. Josephi crevit, jure ad Josephum, quâ fundi, uteri B. Virginis proprietarium spectat, & pertinet; sic Jesus Dei Filius, proprius fructus est, & S. Josephi, dicit nunc S. Paulus, ad Rom. cap. 8. quòd Deus cum Filio Jesu, etiam omnia nobis donaverit. *Cum illo omnia nobis donavit:* maximè revera donavit omnia cœli terræque, cum Jesu S. Joseph, quâ fundi Domino,
D d &

& proprietario. Si nunc Jesus est mare gratiarum, aquis gratiarum abundat, & superfluit, fructus hic proprietarius S. Joseph: *data est omnis potestas, in caelo, & in terrâ.* Matth. 28. cap. in fructu Jesu, in caelo, & in terrâ, omnem potestatem, caeli, terrae, & quae Dominium acquisivit S. Joseph: sicut post B. Virginem est honoratissimus, gloriosissimus, ita etiam in caelo & in terrâ potentissimus. Aureè concludit hunc Conceptum Bernardinus de Buis part. 4. serm. 12. *Cum Christus haberet claves Paradisi, unam de Matris suae, & aliam Patri suo Joseph, qui autem habet clavem, habet ea, quae continentur sub clavi: nempe omnem potestatem ac Dominium. Constituisti eum super opera manuum tuarum.*

CONCEPTUS III.

Paulus ad Galatas scripsit cap. 4. *Quanto tempore parvulus est, nihil differt à servo.* Ergo Jesus parvulus, & Filius servus est Josephi. *Erat subditus illis,* Lucæ 2. cap. *Jura habet servus lucratur Domino suo.* O quantas divitias gratiarum lucratus est Jesus, per humillimam obedientiam, per ignitam charitatem, per summam patientiam, in passione, & cruce; has divitias gratiarum, cui lucratus est? omnium primò Domino suo, S. Joseph: sequitur inde, S. Joseph post Mariam est potentissimus, caelum terramque Dominium habet generale: Job. cap. 42. *Non est potestas, quae comparetur ei.* Meritò ergo S. Joseph honoratur, quod olim de se agebat Iphicrates.

CONCEPTUS IV.

Gratulabatur sibi Iphicrates. *Hoc meum est Imperium, impero iis, qui imperant omnibus.* Rectius hoc dicit S. Joseph: *Jesu fatetur* Matth. 28. cap. *Data est mihi omnis potestas, in caelo, & in terrâ.* Huic potentissimo imperat S. Joseph, quia Pater est, quia superior suo subdito, imperat Jesu S. Joseph: ergo & imperat omnibus, quæ Jesu sunt; Cælum Jesu domus est, ergo caelum imperat Joseph: Angeli Jesu ministri sunt, Joseph imperat Jesus & Angelis ministris: universæ creaturæ, sol, luna, stellæ,

aqua, aër, terra, homo, & animantia, Jesu suppellex sunt, Joseph imperat Jesu, ergo & imperat omni creaturæ. *Non est potestas, qua comparetur ei.*

CONCEPTUS V.

S. Thomas docet part. 3. quæst. 27. art. 5. *Quantum aliquid appropinquat Principio, in aliquo genere, tanto magis participat effectum ejus.* Sic docet S. Dionysius Areopagita in cœlesti Hierarch. part. 4. quod Angeli, qui proximiores ad thronum Dei adstant, copiosius à radijs gratiarum ditentur: Jesus & Maria, origo sunt omnis gratiæ & donorum: De Jesu scribit Thomas part. 3. quæst. 27. art. 1. *Jesus est Principium gratiæ, secundum divinitatem autoritative, secundum humanitatem verò instrumentaliter.* De hoc fonte gratiarum & donorum inquit S. Joannes: *de plenitudine ejus, accipiemus omnes*; de B. V. Mariâ scribit S. Bernardus super missus est. *Plena est, & superplena, de cujus plenitudinis exundantiâ, resersa reviviscit omnis creatura.* Quis nunc vicinior, proximior assistit Jesu & Mariæ, quàm S. Joseph? Quis sapius Jesum amplexus est, Mariam consolatus est, quàm S. Joseph? copiosius ergo omni creaturâ, plus quàm flores rore, quàm gramina imbre, S. Joseph fluentis gratiarum, donorum, superfluis, donatus, ditatus est, plenus gratiis, Dominio, ac potestate in universa.

Cum in Ægypto caritas, & indigentia rerum exorta esset, re- *Epitolum.*
fugium generale erat, ad vice-Regem Josephum. *Ite ad Josephum.*
Genes. 41. cap. Nullus est status in hoc mundo, qui non indigeat:
Reges & Imperatores, hostiliter à Barbaris infestantur; *Ite ad Josephum,* hic à Tyranno Herode salvavit Jesum; omnes Reges terræ salvare potest: uxorati indigent pace & concordia; *Ite ad Josephum,* hic est, qui triginta annis, pacificè uxori suæ Mariæ cohabitavit, potens pacificum matrimonium uxoris procurare, indigent prolibus: *Ite ad Josephum,* hic est felix parens, qui cum Filio Jesu dotatus est, & vos steriles dotare valet: affligunt fors parentes, Filii immorigeri; *Ite ad Josephum,* hic est, qui optimum

D d 2

mum

mum Filium educavit, in educatione optimâ prolium vobis
 stet. Angustiantur Matres in partu; *ite ad Josephum*, hic
 cui Mater gravida, parientium adjutori confisa est. Soluti,
 ginitatis coronam immarcescibilem conservare desideratis; *ite*
Josephum, hic castus Sponsus & Virgo, vobis præluet. Pauperes
ite ad Josephum, hic est universalis pauperum nutritus. Tristes
 & afflicti, *ite ad Josephum*, hic est afflictorum consolator. Infirmi
ite ad Josephum, hic est, qui medicinam præparatam, omni
 gvori curando, Jesum portat in manibus. Morientes, *ite*
Josephum, hic valet, ut in ultimâ horâ, Jesus & Maria, afflicti
 præsentem. Peccatores, *ite ad Josephum*, hic est, qui
 bestias, bovem & asinum dignatus est, & vos curabit
 ad Dei gratiam perducere.